
 
 

UCHWAŁA NR 42/1783/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 9 ust 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca  2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) i art. 41 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668), uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. W uchwale Nr 51/2375/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego                    

z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego na lata 2014-2020 (z późn. zm.1), wprowadza się następujące zmiany: 
1) Preambuła załącznika do uchwały „Zasady realizacji projektu własnego” w pkt 3-4,  

pkt 7-13 otrzymuje brzmienie:  
„Działając na podstawie art. 9 ust 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 11 lipca  2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), zwanej dalej „ustawą 
wdrożeniową”, oraz w oparciu o zapisy m.in.: 
3) rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) nr 480/2014 z dnia 3 marca 2014 r. 
uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 
Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. Urz. UE L 138 z dnia                 
13 maja 2014 r., s. 5-44, z późn. zm.); 
4) rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre 
rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu 
(Dz. Urz. UE L 187/1z 26 czerwca 2014 r., s. 1-78, z późn. zm.), zwanego dalej 
„rozporz ądzeniem nr 651/2014”; 
7) rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie zaliczek 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich (Dz. U. poz. 2367), 
zwane dalej „rozporz ądzeniem w sprawie zaliczek”; 
8) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,                      
z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą o finansach publicznych”; 
9) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, z późn. 
zm.), zwanej dalej „kodeksem cywilnym”;  

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Nr 2/44/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
30 listopada 2018 r., uchwałą Nr 3/91/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 grudnia 2018 r., uchwałą    
Nr 6/239/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r., uchwałą Nr 6/250/18 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r., uchwałą Nr 11/445/19 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 20 marca 2019 r. oraz uchwałą Nr 12/501/19 19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
27 marca 2019 r.  



10) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z  2019 r. poz. 351, z późn. 
zm.), zwanej dalej „ustawą o rachunkowości” ; 
11) ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 106), zwanej dalej „ustawą o podatku od towarów i usług”; 
 
12) ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 1781), zwanej dalej „ustawą o ochronie danych osobowych”; 
13) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 1843, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”;”; 

2) w § 2 ust. 3-4 otrzymuje brzmienie: 
„3. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynikających z wniosku  
o dofinansowanie wynosi 85 022 797,85 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć milionów 
dwadzieścia dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 85/100)23, i obejmuje 
dofinansowanie z Funduszu w kwocie nie większej niż: 72 269 378,16 zł (słownie: 
siedemdziesiąt dwa miliony dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt 
osiem złotych 16/100), (klasyfikacja budżetowa: wydatki inwestycyjne i bieżące),  
co stanowi: nie więcej niż 85,00% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych 
Projektu. 
4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wydatkowania na realizację Projektu 
wkładu własnego w wysokości nie mniejszej niż: 12 753 419,69 zł (słownie: dwanaście 
milionów siedemset pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta dziewiętnaście złotych 69/100), 
co stanowi nie mniej niż: 15,00% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych 
Projektu.”; 

3) w § 3 ust. 1 pkt 2 załącznika do uchwały „Zasady realizacji projektu własnego” otrzymuje 
brzmienie:      

„2) zakończenie realizacji Projektu: 30.06.2023 r.3”; 
4) załącznik nr 1 do uchwały „Zasady realizacji projektu własnego” otrzymuje brzmienie  

w zakresie sekcji „H. Zakres rzeczowo-finansowy  projektu” oraz sekcji „I. Główne 
mierzalne wskaźniki osiągnięcia celów projektu”, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
2 W przypadku, gdy wartość wydatków kwalifikowalnych ulegnie zmniejszeniu, ze względu na uznanie  
w trakcie realizacji Projektu części z nich za wydatki niekwalifikowalne, a w ramach danego naboru wprowadzono 
ograniczenie kwotowe wartości dofinansowania dla danego typu projektu lub dla danego typu beneficjenta, kwota 
dofinansowania może pozostać na wnioskowanym poziomie, pod warunkiem nie przekroczenia maksymalnego poziomu 
dofinansowania określonego w ramach danego naboru. Zasada pozostawienia kwoty dofinansowania na wnioskowanym 
poziomie nie dotyczy projektów, w których wkład własny w całości pochodzi ze środków budżetu państwa. 
3 W przypadku, gdy umowa między jednostką realizującą Projekt, a podmiotem wykonującym na jej rzecz roboty 
budowlane/dostawy/usługi przewiduje ustanowienie zabezpieczenia w formie tzw. kwoty zatrzymanej, aby wydatek 
stanowiący wypłatę kwoty zatrzymanej na rzecz wykonawcy mógł zostać uznany za wydatek kwalifikowalny, termin 
realizacji Projektu powinien zostać tak określony, aby w okresie kwalifikowalności wydatków dla Projektu uwzględniony był 
okres gwarancyjny, po upływie którego następuje wypłata kwoty zatrzymanej i by wypłata kwoty zatrzymanej nastąpiła 
przed upływem końcowego terminu ponoszenia wydatków kwalifikowalnych. 


